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تراکتور پیشنهاد ۲ میلیون دلاری 
سپاهان را رد کرد!

جلسه کمیته انضباطی با حضور تراکتور و سپاهان 
برای حل اختلاف آلوز بی نتیجه ماند.طرفداری - در 
روزهای اخیر جلسه ای بین مسئولان باشگاه های 
تراکتور و سپاهان با حضور نمایندگان کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال برگزار شد تا درباره 
پرونده جنجالی ریکاردو آلوز به راه حلی مشترک 
دست یابند. این نشست با درخواست کمیته 
انضباطی به منظور میانجی گری و حل اختلاف 
بین دو باشگاه برگزار شد، اما در نهایت طرفین 
به توافق نرسیدند.به نقل از آنا، مسئولان سپاهان 
پیشنهادی دو میلیون دلاری بابت رضایتنامه آلوز 
را به باشگاه تراکتور ارائه دادند تا تراکتور از ادامه 
شکایت علیه آلوز و سپاهان در فیفا صرف نظر کند، 

اما این پیشنهاد از سوی زنوزی رد شد.

استقلال با کوین یامگا وارد 
چالش حقوقی شد!

باشگاه استقلال دفاعیه خود را در پرونده شکایت 
کوین یامگا به فیفا ارسال کرده و منتظر صدور 
حکم نهایی است.به گزارش »ورزش سه«، 
کوین یامگا ستاره کامرونی که به مدت سه فصل 
برای استقلال بازی کرد و در ادامه با توجه به 
مصدومیتی که برایش پیش آمد جمع آبی پوشان 
را ترک کرد، حالا در حالی که در لیگ مراکش توپ 
می زند، پیگیر مطالبات خود از استقلال است.یامگا 
در اواسط فصل گذشته و زمانی که برای نساجی 
مازندران توپ می زد، از باشگاه استقلال بابت 
مطالبات گذشته خود به فیفا شکایت کرد. این 
بازیکن مدعی است که 700 هزار یورو از قرارداد 
سال آخر حضورش در استقلال باقی مانده و برای 

دریافت همین مبلغ به فیفا شکایت کرده است.

دلیل رد بالوتلی توسط 
پرسپولیس: پیر است و پرحاشیه!

بعد از رد رونالدینیوی افسانه ای توسط برانکو 
ایوانکوویچ در چند سال قبل، اینبار یک ستاره 
ایتالیایی توسط پرسپولیس و وحید هاشمیان 
با دلیل پرحاشیه بودن رد شده است.به گزارش 
»ورزش سه«، پرسپولیس همچنان به دنبال 
جذب مهاجم است تا یکی از خطوطی که با هجمه 
زیادی مواجه شده را تقویت کند. با این حال 
علیرغم نام های ریز و درشتی که به این باشگاه 
معرفی شده یا چشم وحید هاشمیان را گرفته اند، 
موانع بزرگی که به عنوان طلسم چند دهه ای این 
باشگاه و در این پست شناخته می شود، آن را به 

نتیجه نهایی نزدیک نکرده است.

اخبار
ضربه به بارسا: فلیک نگران ویروس فیفا استطعنه به ناگلزمان: درک شرایط برای او سخت است

ینس لمن از عملکرد یولیان ناگلزمان روی نیمکت تیم ملی آلمان انتقاد کرد.به گزارش»ورزش سه«، لمن پس از شکست فاجعه بار ۲-0 
تیم ملی آلمان مقابل اسلواکی در دیدارهای مرحله مقدماتی رقابت های جام جهانی ۲0۲۶، از سیستم تمرینی فوتبال آلمان انتقاد کرد. 
به گفته این دروازه بان سابق، احساسات نباید بهانه ای برای عملکرد ضعیف باشد و مشکل اصلی کمبود آموزش تاکتیکی است.لمن روز 
جمعه در گفتگو با ولت تی وی درباره نتایج به دست آمده از سوی تیم ملی آلمان در چند بازی اخیر و به خصوص شکست غیرمنتظره برابر 
اسلواکی اظهار داشت: »فکر می کنم احساسات همیشه یک بهانه ساده برای کسب چنین نتایجی است.«او در ادامه به یولیان ناگلزمان، 
سرمربی تیم ملی این کشور، نیز کنایه زد: »آنچه ما اساساً کم داریم، آموزش بازیکنان و توانایی آنها برای سازماندهی خودشان در زمین در 

شرایط دشوار است. ورودی چندانی از بیرون وجود ندارد.«

مصدومیت دو بازیکن کلیدی بارسلونا در دیدارهای ملی باعث نگرانی جدی هانسی فلیک شده است.به گزارش »ورزش سه«، هر 
زمان که وقفه دیدارهای ملی فرا می رسد، مربیان باشگاه های بزرگی همچون بارسلونا که بازیکنان زیادی در تیم های ملی دارند، 
باید نفس شان را در سینه حبس کنند و تا زمان بازگشت بازیکنان شان آرامش نداشته باشند. این وضعیت در مورد هانسی فلیک نیز 
صدق می کند.اسپورت مدعی شده است که او چشم به عملکرد همه بازیکنانش دوخته و قطعاً نگرانی اش را نسبت به مصدومیت های 
ظاهراً جزئی لامین یامال و فرانکی دی یونگ که باعث شد این هافبک هلندی به بارسلونا بازگردد، نشان داده است.چیامال که یکی 
از بهترین  بازیکنان در جریان پیروزی اسپانیا مقابل بلغارستان بود، در دقیقه 7۹ به دلیل احساس ناراحتی در ناحیه کمر تعویض شد 

و جایش را به خسوس رودریگز داد. 

منهای فوتبال

پایان خوش برای آبی ها
 مونیر الحدادی آماده سفر به تهران است 
تا قراردادش را با استقلالی ها نهایی کند؛
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مذاکرات باشگاه استقلال با منیر الحدادی، ستاره سابق 
بارسلونا، وارد مرحله جدی شده و آبی ها امیدوارند 
آخرین سهمیه خارجی خود را با جذب این مهاجم با 

تجربه پر کنند.
تیم فوتبال استقلال در تلاش برای تقویت ترکیب خود 
است و طبق گفته علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی و 

رئیس هیئت مدیره باشگاه، آبی ها حداکثر یک بازیکن 
خارجی در پست هافبک یا مهاجم جذب خواهند کرد 
تا پرونده نقل و انتقالات تابستانی تیم بسته شود. یکی 
از بازیکنانی که استقلال به دنبال جذب اوست، »منیر 
الحدادی« مهاجم مراکشی-اسپانیایی و سابق تیم 
بارسلونا است که مذاکراتی نیز با مدیر برنامه های او 

انجام شده است.
در همین حال، سایت »Africafoot« از علاقه یک باشگاه 

کرواتی به جذب این بازیکن خبر داد. بر اساس این 
گزارش، باشگاه HNK هاژدوک اسپلیت مذاکرات خود 
را با ملی پوش مراکشی آغاز کرده و قصد دارد مهاجم 
باتجربه را جذب کند و اقدامات لازم را برای متقاعد 

کردن او به پیوستن به تیم خود آغاز کرده است.
منیر الحدادی از اول ژوئیه بدون باشگاه بوده و ممکن 
است به کرواسی برود تا تجربه و توانایی های گلزنی خود 
را به هاژدوک اسپلیت منتقل کند. مذاکرات میان دو 
طرف در جریان است، اما باشگاه های دیگری، به ویژه در 
اسپانیا، نیز در انتظار فرصت هستند و ممکن است برای 

جذب این بازیکن اقدام کنند.
شنیده شده که مذاکرات در مسیر نهایی شدن آخرین 
خرید تابستانی استقلال به سرانجام رسیده و به زودی 
معارفه مونیر الحدادی در پیراهن آبی انجام خواهد 

پذیرفت.
گزارش ها پیرامون آخرین وضعیت مذاکرات 
استقلالی ها در راه ثبت آخرین خرید تابستانی، عنوان 
کرد که میرالم پیانیچ، هافبک اسبق بارسلونا گزینه 
اصلی تقویت خط هافبک آبی پوشان پایتخت است و 
مونیر الحدادی، وینگر-مهاجم پیشین کاتالان ها هم پلن 
»B« استقلالی ها برای تقویت فهرست تیم شان است؛ 
آن هم در شرایطی که توضیح داده شد که در صورت 
منتفی شدن جذب پیانیچ و خرید الحدادی، قرار است 

جاسیر آسانی به پست هافبک هجومی منتقل شود.
مدیران باشگاه استقلال در مسیر توافق با میرالم 
پیانیچ، نتوانستند به گفتمان مشترکی برسند و با توجه 
به ضرب الاجل موجود در مسیر پایان مهلت ارسال 
لیست آسیایی، آبی پوشان به سرعت پروژه جذب مونیر 
الحدادی را پیش بردند و امید داشتند تا بتوانند این 
بازیکن پرآوازه اسپانیایی-مراکشی را به خدمت تیم خود 
در بیاورند. اختلاف نظر طرفین بیش از آنکه درباره مسائل 
مالی باشد، پیرامون مسائل خانوادگی الحدادی بود که 
سرانجام گفته می شود استقلالی ها توانسته اند به توافق 

مهمی دست پیدا کنند.

مونیر الحدادی که در باشگاه بارسلونا شهرت پیدا کرد 
و در سالیان گذشته در تیم هایی چون والنسیا، آلاوس، 
سویا، ختافه، لاس پالماس و لگانس تجربه بازی دارد، بعد 
از بازی برای تیم های پایه ملی اسپانیا، تصمیم گرفت تا 
عضو تیم ملی مراکش شود. او که در کارنامه اش تجربه 
بازی در لالیگا اسپانیا، کوپا دل ری، لیگ قهرمانان اروپا، 
لیگ اروپا و جام جهانی باشگاه ها را دارد، فصل گذشته 
در ۲۹ بازی برای لگانس )در لالیگا و جام حذفی اسپانیا( 
توانست 7 گل بزند و کارنامه درخشانی را از خود به جای 
گذاشت و جالب آنکه در پست های مختلف از جمله 
وینگر راست، هافبک هجومی، مهاجم هدف و حتی 

وینگر چپ به میدان رفت.
استقلالی ها بعد از چند مرحله مذاکره با مونیر الحدادی 
که ارزشی 1.5 میلیون یورویی در ترانسفرمارکت دارد، 
موفق شدند با این ستاره 30 ساله به توافق برسند و او در 
اسپانیا، تست های پزشکی اش را پشت سر گذاشت که 
پاسخ این تست ها برای ایفمارک ارسال شده است. گفته 
می شود که تست ها مثبت بوده و مونیر الحدادی آماده 
سفر به تهران است تا قراردادش با آبی پوشان پایتخت را 
نهایی کند و رسماً در قامت یار جدید استقلال به جمع 

شاگردان ریکاردو سا پینتو اضافه شود.
آبی پوشان پایتخت در پنجره تابستانه موفق به جذب 
آنتونیو آدان، حبیب فرعباسی، عارف آقاسی، رستم 
آشورماتوف، عارف غلامی، حسین گودرزی، امیرمحمد 
رزاقی نیا، جاسیر آسانی، موسی جنِپو، اسماعیل قلی زاده، 
سعید سحرخیزان و دوکنز نازون شده بودند و تلاش شان 
بر این بود که در فاز هجومی بیش از پیش خود را تقویت 
کنند و خلاقیت را به بخش هجومی تیم شان بیفزایند 
که حالا با جذب مونیر الحدادی و انتقال آسانی به پست 
شماره 10 این اتفاق رخ خواهد داد. اتفاق ویژه آنکه 
دستِ ریکاردو سا پینتو برای تغییر آرایش بازی استقلال 
به 4-۲-4 و یا ۲-4-4 هم کاملًا باز شده و مشخصاً 
رسمی شدن انتقال مونیر الحدادی می تواند پایانی 

رویایی بر نقل وانتقالات تابستانی استقلال رقم بزند.
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 مسئولیت سنگین بر دوش 
هادی و مهروز ساعی

سرانجام پس از یک سال بلاتکلیفی تکواندوی 
بانوان، کمیته فنی فدراسیون تکواندو طبق 
انتظار مهروز ساعی را رسما به عنوان سرمربی 
تیم ملی تکواندوی بانوان انتخاب کرد.به گزارش 
ایسنا،در شرایطی که مهروز ساعی گزینه رییس 
فدراسیون هدایت تیم ملی را پس از مداح بر 
عهده داشت، کمیته فنی تکواندو بالاخره پس از 
یک سال تکلیف سرمربیگری تیم ملی را مشخص 
کرد و رای به انتخاب مهروز ساعی داد تا این مربی 
هدایت تیم موفق تکواندوی بانوان ایران را در 
دست بگیرد. پس از نمایش درخشان تکواندوی 
بانوان ایران در المپیک پاریس، انتظارات از 
تکواندوی بانوان بالا رفته و مردم انتظار دارند تیم 
مهروز ساعی در رقابت های جهانی نتایج خوبی 
را کسب کند؛ انتظاراتی که کار را برای سرمربی 
جدید تیم ملی، رییس فدراسیون و کمیته فنی، 

بیش از پیش سخت خواهد کرد.

یک پرتغالی سرمربی هندبال 
زنان ایران شد

یک مربی پرتغالی به عنوان سرمربی جدید تیم 
ملی هندبال زنان ایران انتخاب شد.به گزارش 
ایسنا، فدراسیون هندبال اعلام کرد که بعد از 
رایزنی های گسترده و بررسی رزومه مربیان 
متعدد خارجی، جهت موفقیت تیم ملی هندبال 
زنان در مسابقات قهرمانی جهان ۲0۲5 با یک 
سرمربی پرتغالی با رزومه درخشان به توافق 
نهایی دست یافت.آنا کریستیانا سیائورا مربی 
برجسته اهل کشور پرتغال که هم در دوران 
حضورش به عنوان بازیکن و هم دوران مربیگری 
کارنامه درخشانی داشته، قرارداد دو ساله خود را 

با فدراسیون ایران به امضا رساند.




